
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

LPSatz_160713_0620131415_Par precizēto Ministru kabineta noteikumu projektu "Higiēnas prasības bērnu 
uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem un izglītības iestādēm, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu" 

 

Rīga 
16.07.2013. Nr. 0620131415/A1054 
Uz TAP 01-08.14/2752 
 

Veselības ministrijai 

 
 
Par precizēto Ministru kabineta noteikumu 
projektu „Higiēnas prasības bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējiem un izglītības iestādēm, 
kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo precizēto 
Ministru kabineta noteikumu projektu „Higiēnas prasības bērnu uzraudzības 
pakalpojuma sniedzējiem un izglītības iestādēm, kas īsteno pirmsskolas 
izglītības programmu”, jo ir šāds iebildums. 

Noteikumu projektu nevar papildināt ar Tieslietu ministrijas 
priekšlikumu attiecināt šos noteikumus arī uz bērnu interešu izglītības 
iestādēm, jo šīs iestādes nav ne uzraudzības pakalpojumu sniedzējas, nedz arī 
pirmskolas izglītības iestādes. Bērnu interešu izglītības iestādēs zināšanas un 
prasmes apgūst bērni vecumā līdz 18 gadiem. 

 
 
 
 
Priekšsēža p.i. Olga Kokāne 
 
 
16.07.2013. 14:29 
126 
Silvija Šimfa 67508531, 29407019 
silvija.simfa@lps.lv   
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


